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Stadtteilansprechpartnerinnen 
	Stadtteil

Vorname

Nachname

E-Mail

Telefon

Bergedorf
Helge
Schild
helge_748@freenet.de
Bergedorf
Marion 
Lewandowski
malew@gmx.de
Billstedt
Johanna
Vondey
johanna.vondey@web.de
Bramfeld, Hinschenfelde
Matthias
Sell
  0177 - 6008479
Bramfeld, Steilshoop, Farmsen, 

Berne
Detlef
Hartmann
hartmann@wtnet.de
0173 – 6086803
Eilbek, Wandsbek, Marienthal, 

Tonndorf, Hinschenfelde, Jenfeld
Jan
Rübke
jan.ruebke@hanse.net
0170 – 9076885
Eimsbüttel
Carola
Ensslen
carola@ensslen-hamburg.de
0175 - 7240353
Hamm
Thomas
Schönberger
schoenberger@haus-am-schueberg.de
040 - 2193590
Harburg
Annette
harburg-uhun@posteo.de

Harburg
Heidi
Vogel
post@heidi-vogel.de
040 – 7601203
Othmarschen/Blankenese/
Rissen
Dagmar
Reemtsma
dagree@t-online.de
040 – 829409
Poppenbüttel
Inge
Borchers
040 – 5366085
Rissen
Gudrun
Hinz-Warnke
g.hinz-warnke@gmx.de
040 - 81 40 30
Sternschanze
Hartwig 
Golke
hgolke@gmx.de
040-43190519;  0017648261532
Sternschanze, St. Pauli
Christoph
Grote
stpauli-uhun@posteo.at

St. Georg
Jana
Topp
janatopp@email.de
0175 – 2955282
St. Georg
Karl-Heinz
Thier
K.Thier@gmx.com
040 – 2801997
Steilshoop
Günter
Wolff
Gue.Wolff@email.de
040 – 63648494
Volksdorf
Reiner
Basowski
reiner.basowski@gmx.de
040 – 6032104


	Weitere Stadtteil-AnsprechpartnerInnen gibt es in Alsterdorf, Altona-Altstadt, Farmsen, Finkenwerder, Harvestehude, Langenhorn, Niendorf, Rissen und Stellingen. 
Sie können über das Kampagnen-Team Kontakt zu ihnen aufnehmen, per Mail an info@unser-netz-hamburg.de oder Telefon unter 040 - 600 387 16.








